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Cinqueline SR

MonyBcTpanBaeMbi NNIOMUHECLEHTHbLIM CBEeTUNBLHUK T5 (T16)
C 3KpaHupyloLen peLieTKkomn

* 'HHOBAUWOHHbIN An3anH

» CBepxBbInyKnbli (rNydrMHa MEXNOTONOYHOro NpocTpaHcTBa 38MM)

» QcTeTnYeCKNin BUA yny4lleH nocpeacTBOM NCMOMb30BaHMSA TOPLEBON 3armyLUuKu
13 NIATOro antoMUHUS

* BbICOKOYACTOTHBIV 3NEKTPOHHbIN GannacT

» OcBelleHne oduncor ¢ BugeotepmmnHanamm. 3epkaneHblie (Mirrorbrite) peweTku
C BbICOKMMW XapakTepucTukamu yaoBneTBopsoT TpeboBaHusam EN12464 n
LG3/7 ¢ npepenom sipkocTtn 200 ka/M2 npwv yrie 3peHus 65°

* imeeTcsa Bepcusi ¢ MUkponepdopnupoBaHHON GOKOBOWN NaHer b

* BbinyckatoTcs BepcumM C TpeXHacoBbIM PECYPCOM aBTOHOMHOWN paboThbl

—_

®omoepagpuu, nuHelHble Yepmexu u ghpomomempudeckue OaHHbIe noKa3aHbl MosbKO 8 kadecmee obpasua. [ns nonydeHusi crieyugudyeckoli uHghopmayuu rnoxarnylicma
8blbepume uHOUBUOYarbHbIU MPOOyKM.
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Material/Finish

Kopnyc: Hu3koyrnepoaucrtas crasnb ¢ 6ensiM MaToBbIM 3MarneBbiM NMOKPLITUEM.

TopueBble 3arnyLUK1: NUTOM NoA AaBReHWEM antoMUHKIA ¢ 6enbiM NakoBbIM NOKPLITUEM.

OKpaHupyloLas pelleTka: 3epkanbHbir antoMuHmin Mirrorbrite ¢ BbicOkoW oTpa)kaTenbHOW COCOBHOCTHLIO.

MoHTax/ObcnyxuBaHue

CeeTtunbHuk Cinqueline SR nogxoanTt Anga NOTOMKOB C OTKPbITEIMU NEPEKPLITUAMW, UCMONb3YOLWMMU CETKU 24 nnn 15 mm,
unu Z-obpasHbiM Npocnem co CKpbITbIM KpenneHnem. MoHTax ocyLLecTBSAETCSA NPy MOMOLLM NOCTaBNAEMbIX
KPOHLLTENHOB C OHOCTOPOHHEN KOHCOMbIO.

Cneuundukauyus

To specify state:

Semi-recessed T16 modular luminaire, 38mm deep with SLL LG3 65°, 200cd/m? louvre in Mirrorbrite high reflective
aluminium.

As Thorn Cinqueline SR.

EN60598, EN60598 2 22, SC1, CE, T16

Mpoaykums Thorn Lighting nocTosiHHO coBeplueHcTByeTcs. Mbl 0cTaBnsiem 3a coboi NpaBo NPOM3BOANTb MBMEHEHUST KOHCTPYKLMM 1 (DOPMbI HAaLMX n3aenuii 6es
nocneaytoLlen nydénukauum.
© Thorn Lighting
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Cinqueline SR

UHcTpyKumna gna 3akasa Supplied complete with lamps.

OnucaHue

C rnagkon 6enom 60K0OBOM NaHesnbIo
CINQLINESR 4x14w T16 HF E3

CINQLINE SR 4x14w T16 HFD

CINQLINESR 4x14w T16 HFD E3

CINQLINE SR 4x14w T16 HF

CINQLINESR 4X14W HF WL4 DSB L000
CINQLINESR 4X14WHF E3TX WL4/3 DSB L0
CINQLINESR 4X14W HFD WL6 DSB L000
CINQLINESR 4X14WHFD E3TX WL6/3 DSB LO

C nepdopmpoBaHHOW NaHenbO

CINQLINE SR 4x14w T16 HF RPF

CINQLINESR 4x14w T16 HF E3 RPF

CINQLINESR 4X14WHF WL4 RPF DSB L000
CINQLINESR 4X14WHF E3TX WL4/3RPF DSB LO
CINQLINESR 4X14WHFD WL6 RPF DSB L000
CINQLINESR 4X14WHFD E3TX WL6/3RPF DSB LO

Koa ILCOS

FDH
FDH
FDH
FDH
FDH
FDH
FDH
FDH

FDH
FDH
FDH
FDH
FDH
FDH

MaTpoH

G5
G5
G5
G5
G5
G5
G5
G5

G5
G5
G5
G5
G5
G5

BT (kr)

58

5,8

5,8

5,8

5,8

5,8

5,8

THORN

Kon SAP

96218215
96218178
96218216
96005538
96235402
96235403
96235404
96235405

96218179
96218217
96235406
96235407
96235408
96235409

Mpoaykums Thorn Lighting nocTosiHHO coBepLueHcTByeTcs. Mbl ocTaBnsiem 3a co601 NpaBo NPOM3BOANTL U3MEHEHWS KOHCTPYKLUM U (hOPMbI HaLIKX n3genuin 6e3

nocneayoLei nyGnukaumm.
© Thorn Lighting



